
Fiche Horaire
Ligne : S6005 - CEPET-LYCEE FRONTON

Validité à partir du 06/11/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S6005A01
Km en charge 20,87

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CEPET Lot L'Orée du bois 07:00
Av Toulouse/Dressière/ABCG Ecoles 07:02

GARGAS R Mouissagues n°2884 07:05
R Mouissagues/N°1461/1420 07:08
ABCGn0355 Eglise 07:10
RD77a/PCG Les Bordes 07:12

VILLENEUVE-LES-BOULOC ABCGn0607 Cantelause 07:21
RD63/Clos Mignon/n°51-54 07:23

BOULOC Ch Binest/Ch Galère 07:26
FRONTON Ch Pourradel n°1115 07:37

ABCGn1290 Pourradel 07:39
Ch Pourradel n°40a 07:41
Lycée Pierre Bourdieu 07:50

Transporteur

TRANSDEV OCCITANIE OUEST



Fiche Horaire
Ligne : S6005 - CEPET-LYCEE FRONTON

Validité à partir du 06/11/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S6005R01 S6005R01
Km en charge 21,02 21,02

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

FRONTON Lycée Pierre Bourdieu 12:10 18:05
Ch Pourradel n°40a 12:13 18:09
ABCGn1290 Pourradel 12:15 18:11
Ch Pourradel n°1115 12:18 18:13

BOULOC Ch Binest/Ch Galère 12:29 18:24
VILLENEUVE-LES-BOULOC RD63/Clos Mignon/n°51-54 12:32 18:27

ABCGn0607 Cantelause 12:34 18:29
GARGAS RD77a/PCG Les Bordes 12:38 18:33

ABCGn0355 Eglise 12:40 18:35
R Mouissagues/N°1461/1420 12:43 18:38
R Mouissagues n°2884 12:44 18:39

CEPET Av Toulouse/Dressière/ABCG Ecoles 12:49 18:44
Lot L'Orée du bois 12:51 18:46

Transporteur

TRANSDEV OCCITANIE OUEST


